
UE 17 SHS (2024) 

Responsable : Pr Jean-Pierre Quenot 

 

Les cours auront lieu de 10 h à 12 h  

 

Dates Titres Intervenants SALLE 

29/10/2024 Réflexions éthiques concernant la fin de vie Pr JP. Quenot 

(jean-pierre.quenot@chu-dijon.fr) 

Visio 

05/11/2024 Inégalités Sociales de Santé (ISS) et 

système de santé  

Dr Katia Mazalovic 

(katia.mazalovic@wanadoo.fr) 

SE 1 

12/11/2024 Représentations sociales de la santé et de la 

maladie 

Pr Edith Salès-Wuillemin 

(Edith.Sales-Wuillemin@u-

bourgogne.fr) 

SE 1 

19/11/2024 Recherche et territorialité Thomas Maldiney 

(thomas.maldiney@ch-chalon71.fr) 

SE2 

26/11/2024 Médecine, précarité et culture 

 

Dr Aleth Innocenti 

(aleth.innocenti-huriot@chu-dijon.fr)  

 

SE 2 

03/12/2024 La Relation Soignant Soigné : Quels 

enjeux ? Quels impacts ? Quel avenir ? 

 Dr Simon Piroddi 

(simon.piroddi@chu-dijon.fr) 

SE 1 

05/12/2024 Rôle des déterminants environnementaux 

sur la santé des individus : quel impact pour 

la prise en soins des patients ? 

Dr Antoine Journé 

(antoine.journe@u-bourgogne.fr) 

SE2 

10/12/2024 Violence ordinaire…penser la bientraitance  

 

Dr Simon Piroddi 

(simon.piroddi@chu-dijon.fr) 

Amphi 

Courtois 

17/12/2024 La place du psychologue : quelles écoutes ? Stéphanie Nguyen 

( stephanie.nguyen2@aphp.fr) 

Visio 

20/12/2024 Examen de 10h à 12 h  SE 2  

 

 

Liste des intervenants :  

jean-pierre.quenot@chu-dijon.fr;  

Katia.Mazalovic@wanadoo.fr; 

simon.piroddi@chu-dijon.fr;  
aleth.innocenti-huriot@chu-dijon.fr; 

Edith.Sales-Wuillemin@u-bourgogne.fr; 

Stephanie.Nguyen@u-bourgogne.fr; 

antoine.journe@u-bourgogne.fr; 

thomas.maldiney@ch-chalon71.fr; 

katia.mazalovic@wanadoo.fr; 
 

Réunion Microsoft Teams 

Participez à partir de votre ordinateur, de votre application mobile ou de l’appareil de la salle  

Cliquez ici pour rejoindre la réunion 

ID de la réunion : 935 787 628 963 9  

  

Code secret : drnnJb 

Télécharger Teams | Rejoindre sur le web 

Pour en savoir plus | Options de réunion 
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